
ZARZĄDZENIE Nr 21.2020 
Wójta Gminy Rawa Mazowiecka

z dnia 28.04.2020 roku

w sprawie : zmian w planie finansowym budżetu gminy na 2020 rok na 
podstawie : Zarządzenia Wójta Gminy Nr 20.2020 z dnia 28.04.2020 r w sprawie 
zmian w budżecie gminy na 2020 r. oraz w wyniku realizacji budżetu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 , 1309 i 1696 ) oraz art.257 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 
2019 r. poz. 869) oraz art.15zn i 15zo ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o 
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 
zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz.374)

Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków budżetu gminy, 
zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik do Zarządzenia nr 21.2020 z dnia 28.04.2020 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Gminy Rawa Mazowiecka na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 809 500,00 376 981,07 1 186 481,07

01095 Pozostała działalność 446 000,00 376 981.07 822 981,07
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 391,79 7 391,79
4430 Różne opłaty i składki 0,00 369 589,28 369 589,28

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 514 220,00 0,00 1 514 220.00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 514 220,00 0,00 1 514 220,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 795 000,00 -15 000,00 780 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00

750 Administracja publiczna 5 097 936,00 -1 791,00 5 096 145,00
75011 Urzędy wojewodzk le 66 858,00 -l 791 00 65 067,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 233,00 -1 791,00 52 442,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 630 600,00 0,00 630 600,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 135 600.00 0,00 I35 600.00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 40 000,00 65 000,00
4810 Rezerwy 105 000,00 -40 000,00 65 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 265 510,65 0,00 16 265 510,65
80101 Szkoły podstawowe 12 017 432,65 0,00 12 017 432.65

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 644 426,00 -15 000,00 5 629 426,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 200,00 15 000,00 67 200,00

852 Pomoc społeczna 2 205 725,00 651,00 2 206 376,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej

21 949,00 1 843 00 23 792 00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 949,00 1 843,00 23 792,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 106 073.00 941,00 107 014.00

3110 Świadczenia społeczne 106 073,00 941,00 107 014,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 16 084,00 97,00 16 181,00

3110 Świadczenia społeczne 16 084,00 97,00 16 181,00
85216 Zasiłki stałe 194 997,00 -586,00 194 411,00

3110 Świadczenia społeczne 194 997,00 -586,00 194 411,00

BeSTia Strona 1 z 2



9 85219 Ośrodki pomocy.. .ecznej 8 58.00 -64,00 819 094,00
3110 Świadczenia społeczne 1 421,00 -64,00 1 357,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 112 564,00 -1 580,00 110 984,00
3110 Świadczenia społeczne 112 564,00 -1 580,00 110 984,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 000,00 5 000,00 19 000,00
85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 14 000 00 5 000,00 19 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 000,00 5 000,00

855 Rodzina 13 855 123,00 -691 390,00 13163 733,00
85501 Świadczenie wychowawcze 10 494 660,00 -747 086.00 9 747 574,00

3110 Świadczenia społeczne 10 405 456,00 -747 086,00 9 658 370,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 844 652,00 87 488.00 2 932 140,00

3110 Świadczenia społeczne 2 600 066,00 87 488,00 2 687 554,00
85504 Wspieranie rodziny 439 851,00 -28 052,00 411 799.00

3110 Świadczenia społeczne 386 966,00 -28 052,00 358 914,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
pizepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków' dla opiekunów

21 457.00 -3 740.00 17 717,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21 457,00 -3 740,00 17 717,00

Razem: 50 486 724,27 -310 548,93 50 176 175,34

WÓJ

BeSTia Strona 2 z 2


